
Deplian/Deplian1/Aratri Bivomere Rev 180°

ARATRO BIVOMERE REVERSIBILE FINE SOLCO
Reversible Plow double furrow plow

OCCELLI

CONTERNO CONTERNO 

OCCELLIOCOC S.R.L.
Costruzione e Riparazione Macchine ed Attrezzature Agricole e Industriali
Manufacture and Repair of Agricultural and Industrial Machinery and Equipment 
Bau und Instandsetzung von Land-und Industriemaschinen und Vorrichtungen

Dati tecnici / Technical data

TIPO
MODEL KW MIN.

PROF.
DEPTH

LARG. LAVORO
WORKING WIDTH

PESO     
WEIGHT

PREZZO / PRICE
€. + IVA

8

10

11

9

150 -180

80 - 90

110 - 120

130 - 140

90 - 100

58

38

46

50

42

30 - 45

35 - 50

1400

860

1130

1280

985

cm cm cm

Pesi e misure non sono impegnativi la ditta costruttrice si riserva di apportare modifiche senza preavviso.
Weights and measures are not binding, the manufacturer is subject to change without notice.

Conterno & Occelli s.r.l.  Loc. Calcinera 42  I-12060 Farigliano CN  Italy     Tel. +39-0173-76151  Fax +39-0173-736998
E-mail info@aratri-trivelle.it  www.aratri-trivelle.it

OCOC
12

30 - 45

35 - 50

35 - 50

I pesi sono riferiti ad aratri con larghezza di lavoro fissa
Per aratri a larghezza variabile + Kg 85 
Per potenze e modelli superiori o inferioririchiedere informazioni.

The weights refer to plows with a fixed working width
For variable width plows + 85 kg
For higher or lower powers and models, ask for information.

Bivomere reversibile fine e fuori solco 
Reversible two-furrow plow for plowing out of the furrow
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